·1·

关于召开研究生教育和学科学位点建设以及本
科教学审核评估整改工作教育思想

大讨论报告会的通知

各学院（教学部），各单位：

为做好学校迎接全国第四轮学科评估以及教育硕士专业学位

评估工作，开展好本科教学工作审核评估教育思想大讨论活动，

学校决定邀请省教育厅科技与研究生处（省学位委员会办公室）

负责人来校作专题报告。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2016 年 5月 13日（星期五）上午 9:30。

二、会议地点

花溪校区行政楼主楼六楼多功能厅。

三、参会人员

校领导；全校中层副职以上干部；研究生院（学科建设办公

室）、发展规划（政策法规）处全体人员。

校办发〔2016〕11 号

 ·2·

四、有关要求

（一）此次报告会内容重要，针对性强，对开展好相关工作

具有重要的指导作用，各学院（教学部）、各单位要高度重视，协

调安排好各自工作，确保准时参会。若因教学等特殊情况不能参

会的，须经分管（联系）校领导同意后报学校办公室行政科备案

（联系电话：83227004）；

（二）各参会人员须提前 10 分钟入场完毕，并自觉维护好会

场秩序。

特此通知

贵州师范大学校长办公室

2016 年 5月 11日

贵州师范大学办公室                       2016年 5月 11日印发

共印 125份，其中电子公文 115份